公 益A4
CONSUMPTION DAILY

2023.10.16

消费日报社 宣

公告栏
姜臣和：原告肖利诉你民间借贷纠纷一案，
本院已审理终结，并判决你偿还原告借款 3
万元及利息和诉讼费用。现向你公告送达
（2023）辽 0283 民初 4133 号民事判决书，限
你自公告之日起 30日内到庄河市人民法院
明阳人民法庭领取判决书，逾期则视为送
达。如不服本判决，可在公告期满之日起十
五日内向本院递交上诉状及副本，上诉于辽
宁省大连市中级人民法院。

辽宁省庄河市人民法院
大连九洲建设集团有限公司：原告东港市启
运物流有限公司诉你公司公路货物运输合
同 纠 纷 一 案 ，要 求 你 公 司 给 付 运 费
342473.73元及利息。现依法向你公司公告
送达起诉状、应诉通知书、举证通知书、开庭
传票及民事裁定书。自公告之日起经过 30
日即视为送达。提出答辩状和举证的期限
分别为公告期满后15日和30日内。并定于
2023年 12月 20日 9时在庄河市人民法院明
阳人民法庭公开开庭进行审理，逾期将依法
缺席审判。

辽宁省庄河市人民法院
任富：我院受理原告鲜维诉你民间借贷纠纷
一案，已审结。因你下落不明，现依法向你
公告送达（2023）川1324民初4065号民事裁
定书，限你自公告之日起 30 日内到仪陇县
人民法院马鞍法庭予以领取，逾期未领取即
视为送达。如不服判决，可在送达之日起15
日内向本院递交上诉状及副本，上诉于南充
市中级人民法院。逾期即发生法律效力。

四川省仪陇县人民法院
福州荆鼎建筑劳务有限公司：本委受理申请
人冉启英与你公司因工伤保险待遇争议一
案，已经审理终结。因其他方式无法向你送
达仲裁文书，现依法向你公告送达榕航劳仲
案[2023]204号裁决书。限你自公告发出之
日起三十日内来本院领取裁决书，逾期则视
为送达。本委地址：福州市长乐区文武砂镇
文松路 666号 321办公室；联系电话：0591-
28885601。

福州市长乐区劳动人事争议仲裁委员会
闫海洋、孔祥举：本院受理(2023)川 1921 民
初 2913号原告巴中农村商业银行股份有限
公司通江支行与被告闫海洋、孔祥举“金融
借款合同纠纷”一案，因你们下落不明，执照

《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五条
之规定，依法向你公告送达起诉状副本、应
诉通知书、举证通知书、廉政监督卡、诉讼须
知、开庭传票等法律文书。自本公告发出之
日起 30 日内即视为送达，提出答辩状的期
限和举证期限均为公告期满后的 15 日内。
本案将于举证期(答辩期)满后第3日(遇法定
节假日顺延)上午 9时 30分在本院第二审判
法庭公开开庭审理，届时未到，本院将依法
缺席审理。特此公告。

四川省通江县人民法院
陈光裕：本院受理（2023）川 1921 民初 2695
号原告谷小林与被告陈光裕“追偿权纠纷”一
案，已审理终结。因你下落不明，现依法向你
公告送达本案的民事裁定书。自本公告发出
之日起三十日即视为送达。特此公告。

四川省通江县人民法院
阎留娣、周楠、周伟：杨香玲与阎留娣民间借
贷纠纷一案，本院作出的（2018）陕 0102 民
初 3383 号民事判决书已经发生法律效力。
因阎留娣未按期履行，权利人已向本院申请
执行，本院在执行过程中查封了被执行人阎
留娣与周楠、周伟共有的位于西安市经济技
术开发区凤城五路海荣·皇冠国际 1 幢
11102室（不动产权登记证号：20181217590）
不动产一套，现依法向你们送达拍卖裁定书
副本。自本公告之日起经过 30 日，即视为
送达。共有人周楠、周伟对该套房屋享有优
先购买权，如参与竞拍，请于拍卖开始前十
五日与本院联系。

陕西省西安市新城区人民法院
王伟兴：本院受理勾海莲诉你们劳务合同纠
纷一案，已审理终结。现依法向你公告送达
本院（2023）豫 1602 民 5733 号民事判决书；
如你不服本判决，可在公告期满后十五日内
向本院递交上诉状及副本，上诉于河南省周
口市中级人民法院。逾期本判决即发生法
律效力。特此公告。

河南省周口市川汇区人民法院
艾兴安:本院受理原告廖穆生诉你民间借贷
纠纷一案，因你长期在外，无法与你取得联
系，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉、
举证通知书、诉讼权利义务告知书、诉讼风
险提示书、廉政监督卡及开庭传票。自本公
告发出之日起经过 30日即视为送达。提出
答辩和举证为公告期满后的 15 日内，并定
于举证期届满第三日上午 8:30分在本院民
事审判二法庭公开开庭审理(遇法定休假日
顺延)，逾期讲依法缺席审判。特此公告。

贵州省安龙县人民法院
熊玉芬:本院受理原告温全勇诉你离婚纠纷
一案，因你长期在外，无法与你取得联系，现
依法向你公告送达起诉状副本、应诉、举证
通知书、诉讼权利义务告知书、诉讼风险提
示书、廉政监督卡及开庭传票。自本公告发
出之日起经过 30日即视为送达。提出答辩
和举证为公告期满后的15日内,并定于举证
期届满第三日下午14:30分在本院民事审判
二法庭公开开庭审理(遇法定休假日顺延)，
逾期讲依法缺席审判。特此公告。

贵州省安龙县人民法院
周口市华商实业有限公司、河南雅忆信息技
术有限公司、买胜利、买梅、王铁峰：本院受
理原告中国银行股份有限公司周口分行诉
你（们）金融借款合同纠纷一案，因用其他方
式无法送达，依法向你（们）公告送达本院
（2023）豫 1602 民初 6773 号民事起诉状、举
证通知书等应诉材料，公告刊登日期即为公
告发出日期，自本公告刊登之日起，经过三
十日即视为送达。举证及答辩期间截止公
告期满后十五日内。本案定于上诉期限届
满三日后上午 9时（如遇节假日顺延）在本
院民事第八团队公开开庭审理本案。请准
时到庭参加诉讼，如逾期将依法缺席审理。

河南省周口市川汇区人民法院
王书方：本院受理原告梁细张诉你离婚纠纷
一案现已审理终结。现依法向你公告送达
本院作出的(2023)黔 2328 民初 1931 号民事
判决书。自公告送达之日起 30日内到本院
领取民事判决书。逾期不领则视为送达。
如不服本判决，可在公告期满后十五日内，
向本院递交上诉状及副本，上诉于黔西南布
依族苗族自治州中级人民法院，逾期本判决
即发生法律效力。

贵州省安龙县人民法院
孙德彬：本院受理原告周纯泽诉你民间借贷
纠纷一案，现依法向你公告送达 (2023)辽
0381 民初 6416 号民事判决书，判决主要内
容为：被告孙德彬于本判决生效后十日内给
付原告周纯泽借款 3500元。自公告之日起
经过 30 日即视为送达。如不服本判决书，
可以自公告送达期满后的 15日内向本院递
交上诉状，上诉于辽宁省鞍山市中级人民法
院，逾期本判决书即发生法律效力。

辽宁省海城市人民法院
金丹蓉：本院受理原告刘海婷诉你民间借贷
纠纷一案，因你下落不明，现依法向你公告送
达起诉状副本、司法公开告知书、应诉通知书、
举证通知书、开庭传票、合议庭组成人员告知
书及廉政监督卡。自公告之日起，经过30日即
视为送达。提出答辩状的期限和举证期限分
别为公告期满后15日，并定于举证期满后第3
日上午9时（遇法定节假日顺延）在本院审判法
庭开庭审理，逾期将依法缺席审理。

陕西省乾县人民法院
刘春河：本院受理（2023）苏 0831 民初 2568
号 原告夏树军诉被告屈春华、王昌松、徐士
杰、黄德勇、周之新、刘建中与第三人金湖县
金帮粮食烘干有限公司、你案外人执行异议
之诉一案，原告诉请本院判令：1.判决六被
告不得执行 1296664. 23 元原告的银行存
款；2.请求判决确认该笔款所有权是原告的
卖猪货款。因无法通过其他方式向你送达
法律文书，现依法向你公告送达起诉状副
本、证据材料、参加诉讼通知书、举证通知
书、合议庭组成人员告知书等。自本公告发
出之日起经过 30日即视为送达。提出答辩
状的期限为公告送达期满后的 15 日内，并
于举证期满后的第 3日上午 9时（遇节假日
顺延）在本院第四法庭公开开庭审理此案，
逾期将依法缺席判决。

江苏省金湖县人民法院
宁丙振：本院受理原告郑婉香诉你买卖合同
纠纷一案，已审理终结，现依法向你公告送
达本院（2023）冀0433民初1134号民事判决
书。限你自公告之日起 30日内来本院领取
民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后 15 日内向本院递交上
诉状及副本，上诉于河北省邯郸市中级人民
法院，逾期本判决即发生法律效力。

河北省馆陶县人民法院
新密市人民法院定于 2023年 11月 2日通过
淘宝网司法网络拍卖平台对被执行人郑州
润凯置业有限公司名下所有的 SkyAir Mult
室外 RSQ300BBY（1 台）、RSQ400BBY（1
台）、RSQ500BBY（12 台）共计 14 台设备整
体进行第一次拍卖，有意者请登录 http://
www.taobao.com查询拍卖事宜。

河南省新密市人民法院
新密市人民法院定于 2023 年 11 月 16 日通
过淘宝网司法网络拍卖平台对被执行人新
密市九龙商贸有限公司名下位于新密市城
区西大街西段南侧5-6层（九龙商贸）（200-
0003-01）【不动产权证号：豫（2019）新密市
不动产权第 0002446号】房产一处进行第一
次司法网络拍卖，有意者请登录 http://
www.taobao.com查询拍卖事宜。

河南省新密市人民法院
山东发展投资(景泰)A区
40万千瓦风电项目

环境影响评价第二次公示
一、项目基本情况：项目名称：白银景泰陇鲁
发展新能源有限公司；建设性质：新建；项目
概况：项目拟建设 72台单机容量 5.56MW，
其中 1台风电机组容量限至 5.24MW，总装
机容量 400MW；新建 1座 110kV升压站，规
划以2回110kV送出线路接入330kV景泰南
变电站，实现与系统并网。二、环境影响报
告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸
质报告书的方式和途径：1、征求意见稿全文
网 络 链 接 ：链 接 ：https://pan.baidu.com/s/
1Oqpo8XPMr9F3ZQZoAoPzrA 提 取 码 ：
jnfp 2、查阅纸质报告书的方式和途径：通过
邮寄或现场查阅纸质报告。建设单位地址：
甘肃省白银市景泰县喜泉镇北滩村 21 号；
联系人：周总；联系电话：18809381558三、征
求意见的公众范围：本次征求意见的公众范
围为：环境影响评价范围（厂址周围1km）内
的公民、法人和其他组织。四、公众意见表
的网络链接：网络链接：链接：https://pan.
baidu.com/s/1ANsVz0iwj4_oEkCtLg3maQ
提取码：cc1a。五、公众提出意见的方式和
途径：自公示之日起 10个工作日内，公众可
以通过信函、电子邮件、电话、填写公众意见
表等多种方式向建设单位提出意见和建
议。六、公众提出意见的起止时间：2023年
10 月 9 日至 2023 年 10 月 20 日（10 个工作
日）。
公告发布单位：白银景泰陇鲁发展新能源有
限公司

发布日期：2023年10月16日
公 告

耒阳市大市镇花坪新希望幼儿园（统一社会
信用代码:5243048107264573XW)拟办理注
销申请登记，决定注销耒阳市大市镇花坪新
希望幼儿园,终止办学。请相关债权人于本
公告见报之日起 45日内持证明材料到本幼
儿园清算组申报债权处理有关事宜。

公 告
耒阳市大市镇利群群星幼儿园（统一社会信
用代码:52430481072634651K)拟办理注销申
请登记，决定注销耒阳市大市镇利群群星幼
儿园,终止办学。请相关债权人于本公告见
报之日起 45日内持证明材料到本幼儿园清
算组申报债权处理有关事宜。

公 告
耒阳市大市镇红太阳幼儿园（统一社会信用
代码:52430481072645713A)拟办理注销申请
登记，决定注销耒阳市大市镇红太阳幼儿
园,终止办学。请相关债权人于本公告见报
之日起 45日内持证明材料到本幼儿园清算
组申报债权处理有关事宜。

遗失声明▲黑山开呗汽车租赁有限公司遗失公章一
枚，声明作废。▲长春市鑫蕴航科技有限公司于 2022 年 8
月 20日丢失财务专用章（宋体、胶皮、圆形、
编码:2201031412064），声明作废。▲ 北 票 市 一 丞 移 门 店 遗 失 公 章:
211381001010544，声明作废。▲杨凤林遗失私章编号：43052410017275，
登报作废。